Seastar Solutions
386	 www.columbus-marine.dk
MEKANISK STYRING
SeaStar Solutions tilbyder den komplette pakke til mekanisk styring.
Programmet indeholder alle tænkelige dele lige fra styrebokse,
monteringsbeslag, styrekabler, rat m.v.
SSC131 Styrekabel for styrerørsmontering
Spiral: 6,3 mm.

886,00 kr.
AGTERSPEJLSMONTERING
Kabel SCC131MOTORARM
28567
1.256,00 kr.
STYRERØRSMONTERING
Kabel SSC131
SSC131 STYREKABEL
Spiral: 6,3 mm
Slaglængde: 228 mm
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC131-06 6 183 893,00
SSC131-07 7 213 893,00
SSC131-08 8 244 924,00
SSC131-09 9 274 956,00
SSC131-10 10 305 987,00
SSC131-11 11 335 1.019,00
SSC131-12 12 366 1.051,00
SSC131-13 13 396 1.083,00
SSC131-14 14 427 1.114,00
SSC131-15 15 457 1.146,00
SSC131-16 16 488 1.178,00
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC131-17 17 518 1.210,00
SSC131-18 18 549 1.241,00
SSC131-19 19 579 1.273,00
SSC131-20 20 610 1.305,00
SSC131-21 21 640 1.337,00
SSC131-22 22 671 1.368,00
SSC131-23 23 701 1.400,00
SSC131-24 24 732 1.431,00
SSC131-25 25 762 1.463,00
SSC131-26 26 792 1.495,00
SSC131-28 28 853 1.558,00
SeaStar.indd   387SeaStar.indd   387 03-02-2022   14:00:2303-02-2022   14:00:23
Seastar Solutions
388	 www.columbus-marine.dk
SEASTAR SOLUTIONS 8235 QC STYRESYSTEM FOR BÅDE OP TIL 10 METER / MAX. 235 HK

28563
477,00 kr.
LEDSTYKKE
28568
318,00 kr.
STYRERØRSMONTERING
Kabel SSC62
MOTORARM
28567
1.256,00 kr.
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC62-06 6 183 838,00
SSC62-07 7 213 869,00
SSC62-08 8 244 901,00
SSC62-09 9 274 932,00
SSC62-10 10 305 964,00
SSC62-11 11 335 995,00
SSC62-12 12 366 1.058,00
SSC62-13 13 396 1.089,00
SSC62-14 14 427 1.121,00
SSC62-15 15 457 1.152,00
SSC62-16 16 488 1.184,00
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC62-17 17 518 1.215,00
SSC62-18 18 549 1.278,00
SSC62-19 19 579 1.309,00
SSC62-20 20 610 1.341,00
SSC62-21 21 640 1.404,00
SSC62-22 22 671 1.467,00
SSC62-23 23 701 1.551,00
SSC62-24 24 732 1.593,00
SSC62-25 25 762 1.688,00
SSC62-26 26 792 1.782,00
SSC62-27 27 822 1.876,00
SSC62 STYREKABEL
Spiral: 8 mm
Slaglængde: 228 mm
SeaStar.indd   388SeaStar.indd   388 03-02-2022   14:00:2503-02-2022   14:00:25

Varenr. Pris
28561 736,00
StyrerørLedstykke
BrøndfæsteAgterfæste højtAgterfæste lavt
Varenr. Pris
28567 1.256,00
Motorarm
Varenr. Pris
281918 166,00
Møtrikssæt til QC styrebokse
SeaStar.indd   390SeaStar.indd   390 03-02-2022   14:00:2703-02-2022   14:00:27
Seastar Solutions
	 www.columbus-marine.dk	 391
SEASTAR SOLUTIONS TANDSTANGSSTYRING (RACK STEERING)
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC134-12 12 366 2.550,00
SSC134-13 13 396 2.596,00
SSC134-14 14 427 2.643,00
SSC134-15 15 457 2.689,00
SSC134-16 16 488 2.735,00
SSC134-17 17 518 2.781,00
SSC134-18 18 549 2.828,00
SSC134-19 19 579 2.875,00
SSC134-20 20 610 2.921,00
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC124-12 12 366 3.000,00
SSC124-13 13 396 3.081,00
SSC124-14 14 427 3.162,00
SSC124-15 15 457 3.242,00
SSC124-16 16 488 3.323,00
SSC124-17 17 518 3.403,00
SSC124-18 18 549 3.484,00
SSC124-19 19 579 3.565,00
SSC124-20 20 610 3.646,00
SSC134 STYREKABEL
Kassemål : H 25mm x B 45mm X L 480mm.
STYREBOKS STANDARD
MONTERINGSSÆT TIL 281919

Der kan ikke leveres styrebokse til dette kabel (brug SSC134 + boks)
STYREBOKS MED TILT
MONTERINGSSÆT TIL 281922
Varenr. Pris
281922 1.847,00
Varenr. Pris
281908 2.302,00
SÅDAN MÅLES STYREKABLET Afstanden Y + 100 cm = længde
(Ofte er type + længde præget i kablet)
Y
Til SSC134 kabelTil SSC134 kabelTil SSC134 kabel
SeaStar.indd   391SeaStar.indd   391 03-02-2022   14:00:2903-02-2022   14:00:29
Seastar Solutions
392	 www.columbus-marine.dk
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC219-14 14 427 2.429,00
SSC219-15 15 457 2.486,00
SSC219-16 16 488 2.544,00
SSC219-17 17 518 2.601,00
SSC219-18 18 549 2.658,00
SSC219-19 19 579 2.716,00
SSC219-20 20 610 2.773,00
SSC219 STYREKABEL
Varenr. Længde fod Længde cm Pris
SSC219-07 7 213 2.028,00
SSC219-08 8 244 2.085,00
SSC219-09 9 274 2.142,00
SSC219-10 10 305 2.200,00
SSC219-11 11 335 2.261,00
SSC219-12 12 366 2.314,00
SSC219-13 13 396 2.372,00
SEASTAR SOLUTIONS JET BOAT STYRING
STYREBOKS MONTERINGSSÆT
Varenr. Styreudslag grader Pris
281926 135 2.762,00